
2010年９月吉日

先生各位

鳥居薬品株式会社

｢スタデルム軟膏5%｣｢スタデルムクリーム5%」

出荷状況に関するお知らせ

謹啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本年５月の医療用ブフェキサマク製剤製造販売中止により、数ケ月にわたり弊社「ス

タデルム軟膏５%」「スタデルムクリーム５%」の十分な供給を行うことができず、医療関係

者の皆様ならびに患者様にご迷惑、ご不便をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げま

す。

ようやく先生方のご要望に応需できる製品供給が可能となりましたのでお知らせ申し上

げます。

これまでご迷惑、ご不便をお掛けしたことを重ねてお詫びしますと共に、今後とも尚一

層のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【該当品目および包装規格】

スタデルム軟膏５％

スタデルムクリーム５％

記

log×１０，１０９×５０，１００９，５００９

１０９×１０，１０９×５０，１００９，５００９

謹白

以上


